
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2025-00121321- -UNC-ME#FA-2502

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los Diplomas identificados en la NOTA
N°: 95-202502, incorporada en Orden N° 5 (cinco) del Expediente EX-2025-00121321—UNC-ME#FA como IF-2025-
00125224-UNC-ENS#FA, cuyos datos esenciales acompañan como anexo de la presente.

Artículo 2°.- Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar por medio electrónico a Rectorado, a Oficialia Mayor de Rectorado; y
en la Facultad de Artes: comunicar a Secretaría Académica y al Área Enseñanza. Cumplido, archivar.





 


 
 
 
 


 
Nota: 95-202502 


 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical 


 
Titulo: 7428Profesora en Educación Musical 


COBELAS, MARIANELA 
 


Cantidad: 1 


DNI 41599238 argentina 14/10/1998201816/12/2016 06/12/2024 


Carrera: 826 Licenciatura en Grabado 
 


Titulo: 849Licenciada en Grabado 


CAMACHO, GLORIA ALEJANDRA 
 


Cantidad: 1 


 


 


DNI 24562254 


 


 
argentina 


 


 
06/06/1975199501/03/1995 26/09/2024 


Carrera: 827 Profesorado Superior de Educación en Artes Plásticas: Escultura 
 


Titulo: 11301Profesora Superior de Educación en Artes Plásticas: Escultura 


LOPEZ, ALICIA DEL VALLE 
 


Cantidad: 1 


DNI 29892946 argentina 10/11/1982200201/03/2002 05/12/2024 


Carrera: 829 Profesorado en Educación Plástica y Visual 
 


Titulo: 13653Profesora en Educación Plástica y Visual 


CONTIZANETTI, PAULA LUCILA DNI 42783331 argentina 06/10/2000201906/12/2018 11/11/2024 


Titulo: 13653Profesor en Educación Plástica y Visual 


FERNANDEZ, LUIS ERNESTO 


Cantidad: 2 


DNI 26587073 argentina 02/08/1978201828/03/2018 25/07/2024 







Nota: 95-202502 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.IngF. IngresoF.Egreso 


 


Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro 


 
Titulo: 17103Licenciada en Teatro 


GRIMAUX, SOFIA MARIA 


 


DNI 38000614 


 


argentina 


 


21/11/1993 


 


2012 


 


05/12/2011 


 


18/10/2024 


Titulo: 17103Licenciado en Teatro 


CABRERA NIETO, RODRIGO DAVID 


 


 


DNI 36437310 


 


 


argentina 


 


 


31/01/1992 


 


 


2014 


 


 


20/12/2013 


 


 


08/11/2024 


Cantidad: 2 
      


Carrera: 833 Licenciatura en Teatro 
 


Titulo: 17103 Licenciada en Teatro  


DUCRET, NOEMI ETELVINA DNI 13961900 argentina 06/10/1957 2016 01/03/2016 25/11/2024 


MANCILLA PEPICELLI, PAULINA DNI 41484182 argentina 22/04/1999 2017 16/12/2016 27/11/2024 


MATTOZZI, KAREN GISEL DNI 36983634 argentina 10/11/1992 2013 10/12/2012 24/10/2024 


MEDINA AVALO, CANDELARIA DNI 41018965 argentina 11/12/1998 2018 20/12/2017 11/12/2024 


Titulo: 17103 Licenciado en Teatro 
      


GARCIA ARAYA, ALAN LUIS DNI 39992564 argentina 30/03/1997 2018 01/12/2017 06/12/2024 


GUTIERREZ, GABRIEL EMANUEL DNI 40200614 argentina 04/02/1997 2018 18/12/2017 06/12/2024 


Cantidad: 6 
      


Carrera: 836 Profesorado de Teatro 


 
Titulo: 13438 Profesora de Teatro  


HERRERA MEDINA, CAMILA DNI 42265457 argentina 20/12/1999 2020 12/12/2017 11/11/2024 


MARELLO, VALENTINA DNI 31768379 argentina 20/06/1985 2021 01/03/2021 02/12/2024 


Cantidad: 2 
      


Carrera: 840 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales 
 


Titulo: 2012 Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


CORDERO RIOS, ABRIL DNI 42185435 argentina 17/11/1999 2019 11/12/2017 28/11/2024 


DOMINGUEZ AHUMADA, STEFANIA DNI 42218256 argentina 15/08/1999 2019 10/12/2018 16/12/2022 


FLOODY CHADWICK, ANNIE CAROLINE DNI 94103756 chilena 18/04/2001 2019 19/12/2018 13/12/2024 


GARZON DRADA, SOFIA DNI 96052822 colombiana 28/06/2000 2019 18/12/2018 26/09/2024 


GORGA, MERCEDES DNI 42234113 argentina 20/12/1999 2019 19/12/2018 26/09/2024 


Titulo: 2012 Técnico Productor en Medios Audiovisuales 


GONZALEZ, FRANCO DNI 39446902 argentina 22/02/1996 2019 21/03/2019 25/11/2024 


KÜTTEL, FACUNDO DNI 41754759 argentina 03/03/1999 2019 11/03/2019 28/11/2024 


Cantidad: 7 
      


 


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 
 


Titulo: 2012 Técnica Productora en Medios Audiovisuales 


MARTIN DIZ, SELENE DNI 41094564 argentina 16/07/1998201716/12/2016 24/09/2024 


Titulo: 2012 Técnico Productor en Medios Audiovisuales 
 


CIVAROLO, LISANDRO DNI 38989012 argentina 05/05/1995 2013 07/12/2012 27/11/2024 


Titulo: 890 Licenciada en Cine y Televisión 


ARIAS, JOSEFINA DNI 35580040 argentina 22/04/1991 2013 19/12/2008 01/07/2024 


BUSTOS, ANDREA MAGALI DNI 41522126 argentina 01/09/1998 2017 16/12/2016 25/09/2024 


CANELO, ANTONELLA DNI 36895276 argentina 03/01/1993 2017 16/12/2016 25/09/2024 


CARRIZO, KAREN AYELEN DNI 37133991 argentina 01/12/1992 2012 12/12/2011 05/09/2024 


ESTRELLA, FATIMA ESTEFANIA DNI 36147052 argentina 22/01/1992 2011 09/12/2010 11/12/2024 







Nota: 95-202502 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.IngF. IngresoF.Egreso 


 


 


GALLARDO SKVARCA, PILAR DNI 41334818 argentina 20/06/1998 2017 16/12/2016 25/09/2024 


HERRERA, LAURA ARACELI DNI 36233628 argentina 02/04/1992 2011 02/12/2010 05/09/2024 


Titulo: 890 Licenciado en Cine y Televisión 


BONO, PABLO MATIAS DNI 36984067 argentina 05/10/1992 2011 07/12/2010 05/09/2024 


CASTILLO PALAVECINO, MIGUEL ANGEL DNI 28786385 argentina 27/03/1983 2008 27/03/2008 26/08/2024 


GONZALEZ, JOSE IGNACIO DNI 39701061 argentina 23/07/1996 2015 01/03/2015 03/09/2024 


LLAMAL, SAID GERARDO DNI 40416676 argentina 07/07/1997 2016 01/03/2016 26/08/2024 


Cantidad: 13 
      


Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales 
 


Titulo: 844 Licenciada en Artes Visuales 
 


BIASUTTI CEBERIO, ANTONELLA DNI 36431515 argentina 10/09/1992 2016 01/03/2016 19/11/2024 


BORGATELLO, ANA PATRICIA DNI 13109800 argentina 25/03/1959 2017 16/12/2016 17/09/2024 


BRASCA, PAULA VERONICA DNI 27545902 argentina 13/08/1979 2015 22/07/2015 02/10/2024 


CARRANZA ZATTI, PILAR DNI 42336192 argentina 17/01/2000 2018 01/12/2017 23/10/2024 


DIAZ, SELVA VERÓNICA DEL VALLE DNI 23683751 argentina 25/10/1973 2016 01/03/2016 04/12/2024 


GARAY, GABRIELA EVANGELINA DNI 27444388 argentina 09/08/1979 2017 16/12/2016 16/12/2024 


GARCIA VIEYRA, MILAGROS DNI 40677962 argentina 17/10/1997 2016 01/03/2016 18/10/2024 


MAC DOUGALL, PATRICIA ELIZABETH DNI 14693276 argentina 10/07/1962 2017 16/12/2016 08/10/2024 


MANZANELLI, CANDELA DNI 42217956 argentina 15/11/1999 2018 04/12/2017 01/11/2024 


Titulo: 844 Licenciado en Artes Visuales 


LOPEZ GERONIMO, LUCAS AGUSTIN DNI 35477928 argentina 17/01/1991 2015 01/03/2015 16/12/2024 


Cantidad: 10 







Universidad Nacional de Córdoba
2025


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: NOTA 95-202502


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2025-00125224-UNC-ENS#FA

		numero_documento: IF-2025-00125224-UNC-ENS#FA

		fecha: Lunes 10 de Marzo de 2025

				2025-03-10T11:39:43-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2025-00125224-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2025-00125224-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2025-03-10T11:39:48-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 11 de Marzo de 2025
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2025-95-E-UNC-DEC#FA
		2025-03-11T12:38:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-11T12:41:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-11T12:41:46-0300
	GDE UNC




